2
2

[image: image1.png]

         АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГОРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12.04. 2016         № 38
О  предоставлении в  аренду зе-

мельного участка ПАО  «МРСК

Центра»
           Рассмотрев заявление филиала публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная  сетевая компания Центра» - Смоленскэнерго» о предоставлении в аренду земельных участков, руководствуясь статьями 11,22,39.6,39.8 Земельного кодекса  Российской Федерации, статьями 7,8 Устава муниципального образования Погорельское сельское поселение(новая редакция), Администрация Погорельского сельского поселения

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Предоставить публичному акционерному обществу «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра» в аренду сроком на 49 лет земельный участок из категории земель согласно приложению.

  2.  Оформить договор аренды земельных участков.

  3. ПАО «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра» зарегистрировать договор аренды земельных участков в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
Глава муниципального образования

Погорельское сельское поселение                                          Л.А.Бонадыченко